
FFRI安心アプリチェッカーの Google Play 掲載の再開に関するお知らせ 
 

2021年 10月 29日 

株式会社ＦＦＲＩセキュリティ 

 

日頃より「FFRI安心アプリチェッカー」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2020 年 1 月 30 日(木)より公開を見合わせておりました弊社製品 FFRI 安心アプリチェッカーにつきま

して、必要な対応を完了したうえで検出エンジンの更新を行った新バージョン「FFRI 安心アプリチェッカー 

ver.1.2.3」をリリースし、2021年 10月 29日(金)より公開を再開いたしました。 

 

製品の品質向上・管理に一層の努力を重ねてまいりますので、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。 

 

アプリに関するご質問やお問い合わせについては、以下へご連絡ください。 

 

■お問い合わせ先 

メール：s-yarai-support@ffri.jp 

電話：0570－004－044 

 

■FAQ（よくあるご質問） 

https://www.ffri.jp/products/appliCheck/faq.htm 

https://www.ffri.jp/products/appliCheck/faq.htm

